

**MUNICIPIO DE TURUCU**

Rua: BR 116, KM 481 – Bairro: CENTRO  
Cidade: Turucu, CEP: 96148000  
Fone: 5332271282

**REQUISIÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS Nº 1893/2024**

**OBJETO : PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A COMPRA DE MATERIAL PARA USO EM MANUTENÇÃO NO PARQUE DE EVENTOS DA FESTA DO MORANGO E DA PIMENTA. COMPRA FEITA PELA SMEC**

| Órgão                                    | Unidade                    | Despesa Principal                | Desdobramento | VI Bloqueio |
|------------------------------------------|----------------------------|----------------------------------|---------------|-------------|
| SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E TURISM | DESENVOLVIMENTO DA CULTURA | 1169-OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | 1177          | 1.590,45    |

| Item | Produto | Und. | Especificação                         | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|------|---------------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 1    | 51960   | UN   | PISTOLA CALAFETAR NYLON               | 1,00       | 23,00          | 23,00       |
| 2    | 51961   | UN   | SILICONE BRANCO 280G E PRETO TEK BOND | 1,00       | 20,00          | 20,00       |
| 3    | 51962   | UN   | VASSOURAO MASTER C/ ESPUMA            | 1,00       | 58,00          | 58,00       |
| 4    | 51963   | M    | CORDA 5MM                             | 165,00     | 0,80           | 132,00      |
| 5    | 38014   | SC   | CIMENTO 50KG                          | 2,00       | 47,90          | 95,80       |
| 6    | 51964   | UN   | PAR. SOBERBA 1/4X90 E 1/4X80          | 10,00      | 1,00           | 10,00       |
| 7    | 51948   | UN   | BUCHA 10 PARA TIJOLO FURADO           | 10,00      | 0,30           | 3,00        |
| 8    | 51965   | UN   | BROCA CONCRETO SDS 8X260MM            | 1,00       | 18,00          | 18,00       |
| 9    | 38190   | UN   | ARRUELA 1/2                           | 10,00      | 0,40           | 4,00        |
| 10   | 39376   | M    | EMENDA FORRO PVC                      | 6,00       | 10,00          | 60,00       |
| 11   | 51966   | UN   | BROCA AÇO RAPIDO SDS PLUS             | 1,00       | 29,50          | 29,50       |
| 12   | 51967   | UN   | FITA DUPLA FACE 24MM X 2M             | 1,00       | 19,75          | 19,75       |
| 13   | 51968   | UN   | TUBO METALON 30X70X1,50 6M            | 6,00       | 169,90         | 1.019,40    |
| 14   | 51929   | UN   | TINTA ESMALTE AMARELO 900ML           | 2,00       | 49,00          | 98,00       |

**VALOR TOTAL : R\$ 1.590,45**

**LOCAL DE ENTREGA:**

Turuçu, 16 de dezembro de 2024

  
Secretário

Requisitante: Juliana Krause Lubke